第１号様式（第６条関係）
令和　　　年　　　月　　　日

　三島町長　　　　様

　（申請者）保護者　住　　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　名　　　　　　　　　　　　　　印

　　　　　　　　生徒氏名
　　　　　　　　学 校 名
       　　　　　　　　　　　学　　年　　　　　年

三島町高等学校通学費等支援事業申請書兼請求書
　三島町高等学校通学費等支援金の交付を受けたいので、三島町高等学校通学費等支援事業交付要綱第６条の規定により、関係書類を添えて申請します。
記

１　申請内容（該当するものにレ点を付してください）
□ 公共交通機関利用による通学支援（第２条第１項第１号該当）

　・利用する公共交通機関：＿＿＿＿＿＿＿＿

　・通学定期区間：＿＿＿＿＿＿＿＿

　　・６か月定期金額：＿＿＿＿＿＿＿＿円

□ 借家・学校寮等からの通学支援（第２条第１項第２号該当）

　・借家／学校寮名：＿＿＿＿＿＿＿＿

　・所在地：＿＿＿＿＿＿＿＿

　　・月額家賃：＿＿＿＿＿＿＿＿円
２　添付書類（該当するものにレ点を付してください）
□　在学証明書または合格通知書
□　通学定期券の購入証明書（公共交通機関利用の場合）
□　借家契約書または学校寮入居証明書（借家・寮通学の場合）
□　その他（＿＿＿＿＿＿＿＿）
３　振込先口座

金融機関名：＿＿＿＿＿＿＿＿　　　支店名：＿＿＿＿＿＿＿＿

口座種別：□ 普通　□ 当座　　　　口座番号：＿＿＿＿＿＿＿＿

口座名義（カタカナ）：＿＿＿＿＿＿＿＿

以上の内容に相違ないことを誓い、申請いたします。
申請者名（署名）　　　　　　　　　　　印